平成 23年８月 26日
各      位

会 社 名  比較.com株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男

（コード番号 2477  東証マザーズ）
 問合せ先  経営企画室長  小宮 浩一

  （TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23年８月 26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことに
ついて決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成 23年９月 27日開催予定の当社第 8回定時株主総会へ

の付議事項であり、同総会での承認可決および取締役会の決議をもって正式に決定する予定であ

ります。
記

１．新任取締役候補者

氏   名 現   職

洲崎
すざ き

 智広
ともひろ

株式会社フェヴリナ 監査役
株式会社アイ・コーリング 取締役

２．就任日（予定）
 平成 23年 9月 27日

（注１） 役員の異動予定に関しましては、平成 23年６月期決算短信開示の時点（平成 23年 8

月 12日）において、未決定の事項を含むものであります。
（注２） 取締役候補者 洲崎智広氏は、社外取締役の候補者であります。

３．新任取締役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略   歴

洲
す

崎
ざき

 智
とも

広
ひろ

(昭和45年８月３日生)

平成12年３月

平成14年３月

平成15年６月

平成15年６月

平成15年12月

平成18年７月

株式会社ストックリサーチ設立

代表取締役副社長就任

株式会社アイ・コーリング設立

代表取締役就任

サイトデザイン株式会社 監査役就任

ボーステック株式会社 取締役就任

株式会社フェヴリナ 監査役就任（現任）

株式会社アイ・コーリング 取締役就任（現任）

現在に至る

以  上